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SOSIALIDEMOKRAATTISET NAISET 
HALLITUKSEN KOKOUS 7/2025 
 
Aika: pe 17.10.2025 klo 16:45-18:45 
Paikka: Etäkokous  
 
Puheenjohtaja Helena Marttila avasi kokouksen. Hallituksen kokousedustajien lisäksi 
kokouksessa olivat paikalla toiminnanjohtaja Noora Kettunen ja poliittinen suunnittelija Sanna 
Oksanen. Päätettiin, että kokouksesta laatii tiedotteen liittohallituksen jäsen ja Savo-Karjalan 
naispiirin puheenjohtaja Tytti Luoma. Kokous eteni napakasti ja päätösesityksiin saatiin 
kattavasti lisätietoja. 
 
Liiton toiminnanjohtaja Noora Kettunen esitteli toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 
2026. Ensi vuoden painopisteet ovat järjestöllinen kehittäminen, SDP:n puoluekokous ja 
valmistautuminen eduskuntavaaleihin. Toimintasuunnitelma 2026 on jaettu kolmeen osioon, 
joissa on nostettu tavoitteita järjestötoimintaan, vaikuttamistyöhön ja viestintään. 
Talousarviossa on huomioitu palkkakulujen lisäksi varoja naispiirien avustuksiin, 
puoluekokoukseen, eduskuntavaaleihin ja järjestötapahtumiin sekä järjestölliseen 
kehittämiseen. Lisäksi vuoden 2026 budjetissa on varattu rahaa nettisivujen uudistamiseen ja 
viestinnän kehittämiseen. Demarinaisten hallitus hyväksyi toimintasuunnitelman ja 
talousarvion kokouksessaan. Seuraavaksi ne viedään tiedoksi puoluehallitukseen ja lopulta 
toimintasuunnitelman sekä talousarvion vahvistaa SDP:n puoluevaltuusto. 
Toimintasuunnitelma toimitetaan myös tiedoksi naispiireihin samoin kuin talousarviosta 
tarvittavat tiedot. 
 
Päätettiin lähettää SDP:n puoluevaltuuston kokoukseen 15.–16.11. Espooseen Demarinaisten 
edustajaksi 1. varapuheenjohtaja Tawar Salari. 
 
Keskustelimme tasa-arvotyö -palkinnon saajasta. Palkinto on huomionosoitus diplomin 
muodossa. Demarinaisten tasa-arvotyö palkinto jaetaan syksyisin ajankohtaiselle ja 
aktiiviselle toimijalle tai taholle, joka on edistänyt tasa-arvoa yhteiskunnassa. Demarinaiset on 
jakaneet tasa-arvotyön palkintoa jo vuodesta 2021 alkaen ja se on aikaisemmin myönnetty Plan 
Internationalille, Monika-Naiset liitto ry:lle, Vailla vakinaista asuntoa ry:lle ja viimeisimpänä 
Ensi-ja turvakotien liitolle ja Riitta Särkelälle pitkästä työstään liitossa. Palkinto tullaan 
jakamaan syksyn aikana. 
 
Lisäksi päätettiin hakeutua YK-liiton yhteisöjäseneksi. Suomen YK-liitto on järjestöjen 
yhteistyöjärjestö, joka tukee ja tekee tunnetuksi Yhdistyneiden kansakuntien toimintaa ja 
periaatteita. Liiton jäseniä on mm. Nytkis, Demariopiskelijat – ja nuoret sekä Työväen 
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Sivistysliitto. Yhteisöjäseneksi voidaan hyväksyä jokainen YK-liiton päämääriä kannattava 
Suomessa toimiva oikeuskelpoinen yhteisö tai paikallinen (rekisteröity) YK-yhdistys. 
 
Liittohallitus kävi myös lähetekeskustelun SDP:n 48. puoluekokoukselle jätettävistä 
aloitteista. Naisliiton toimisto valmistelee lähetekeskustelun perusteella yhdessä 
työvaliokunnan kanssa aloitteet, jotka hyväksytään myöhemmin hallituksen ylimääräisessä 
kokouksessa marraskuussa. Naispiirit voivat toimittaa toimistolle aloiteideoita marraskuun 
alkuun mennessä.  
 
Puheenjohtaja Marttila kertoi poliittisessa alustuksessaan eri näkökulmista työttömyydestä ja 
nk. velkajarrusta, jonka tavoitteena on alentaa valtionvelkaa. Vasemmistoliittoa lukuun 
ottamatta kaikki puolueet ovat hyväksyneet parlamentaarisen työryhmän esityksen 
velkajarruksi. Lisäksi kävimme keskustelua Marttilan alustuksessa esille ottamista seikoista, 
kuten Suomen investoinneista, koulutuksesta, hyvinvointialueiden tilanteesta, 
lapsiperheköyhyydestä ja asunnottomuudesta. 
 
Marraskuussa toimistolla aloittaa uusi projektityöntekijä, joka keskittyy työssään erityisesti 
järjestötyön kehittämiseen. Marraskuussa käynnistyy myös webinaarisarja Demarinaisten 
historiasta juhlavuoden kunniaksi. 
 
Seuraava hallituksen kokous pidetään sunnuntaina 14.12. klo 12–14 jouluisena 
lounaskokouksena. Lisäksi pidetään hallituksen ylimääräinen kokous puoluekokous- 
aloitteista 18.11.2025 klo 16:30-18:30 Teamsin välityksellä. 
 


